
CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RIEPILOGATIVA DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE
N° MANIF. PISTA

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. PISTA
N° GARE PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA
N° MANIF. CROSS

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. CROSS

1 GIORGI ILARIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 78,85 10 100 22 66,67 9 100

2 CAMPORA EMMA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 76,93 10 100 21 63,64 9 100

3 COSTA ALICE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 73,08 10 100 21 63,64 7 77,78

4 DAPIAGGI GIULIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 71,16 9 90 20 60,61 8 88,89

4 GUERRA LIVIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 71,16 10 100 21 63,64 6 66,67

6 TARANTOLA MARTINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 63,47 9 90 17 51,52 7 77,78

7 CARNEVALE DIANA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 61,54 10 100 22 66,67 0 0

7 BREDA EDOARDO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 61,54 8 80 17 51,52 7 77,78

9 CONTE ANDREA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 57,69 7 70 14 42,42 9 100

10 LUGANO ANDREA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 55,77 7 70 16 48,48 6 66,67

11 GATTULLI GRETA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 53,85 8 80 19 57,58 1 11,11

12 GREGORI ANDREA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 53,84 7 70 16 48,48 5 55,56

13 AGHOURI YASMINA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 50 7 70 17 51,52 2 22,22

13 MATHEZ THOMAS PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 50 8 80 18 54,55 0 0

15 DE FILIPPI FEDERICA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,08 6 60 13 39,39 6 66,67

16 ROSSI SAMUEL PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 48,07 7 70 16 48,48 2 22,22

17
MAGGIOLINI VITTORIA 

MARIA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 46,3 8 88,89 14 38,89 3 33,33

17 CARROZZO ASIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 46,3 6 66,67 11 30,56 8 88,89

19
MICHELI ELEONORA 

MARITH
PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 46,15 6 60 14 42,42 4 44,44

19
BUCOVEANU EDUARD 

ANTONI
PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 46,15 6 60 12 36,36 6 66,67

19 CINISELLI SAMUELE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 46,15 6 60 9 27,27 9 100

22 BARBANTANI LUCA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 44,45 6 66,67 9 25 9 100

23 DAL MIGLIO VIOLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,23 7 70 16 48,48 0 0

24
SALVANESCHI 

CATERINA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,23 6 60 14 42,42 3 33,33

24
SIMONETTI 

MARGHERITA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,23 6 60 8 24,24 9 100

SEGUONO POI:

26 PIONNI PIETRO PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 40,75 6 66,67 11 30,56 5 55,56

27 ZACCHETTI GIULIA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 40,74 7 77,78 14 38,89 1 11,11

28 CARONTI CESARE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,38 6 60 13 39,39 2 22,22

29 SAVIOTTI GIORGIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 38,89 6 66,67 11 30,56 4 44,44

30 ROMERI VERA PV108 - C.U.S. PAVIA 38,46 6 60 9 27,27 5 55,56

31 COMINI PIETRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 38,46 6 60 12 36,36 2 22,22

31
GALDI GIACOMO 

VINCENZO
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 38,46 6 60 13 39,39 1 11,11

33 BRAJ BEATRICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 37,04 7 77,78 13 36,11 0 0

33 RICCA EDOARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 37,04 5 55,56 8 22,22 7 77,78

35 BELTRAMI ANNA PV108 - C.U.S. PAVIA 36,54 6 60 13 39,39 0 0

36 BALDINI FEDERICO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,19 7 77,78 11 30,56 1 11,11

37 BORRELLI MATTIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,18 6 66,67 7 19,44 6 66,67

38 NONES MARTINA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 34,61 5 50 12 36,36 1 11,11

39 LANDRO GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 33,34 7 77,78 11 30,56 0 0
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RIEPILOGATIVA DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE
N° MANIF. PISTA

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. PISTA
N° GARE PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA
N° MANIF. CROSS

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. CROSS

39
SALVANESCHI 

MARTINA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 33,34 5 55,56 10 27,78 3 33,33

41 FOIS ANDREA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 33,33 5 55,56 7 19,44 6 66,67

42 BERTONI RACHELE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,69 5 50 10 30,3 2 22,22

42 SERBAN ELENA ALESSIA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 32,69 6 60 8 24,24 3 33,33

42 FORESTI LORENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,69 6 60 11 33,33 0 0

42 OLIVATI LEONARDO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 32,69 5 50 10 30,3 2 22,22

42 PINATO FILIPPO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 32,69 5 50 8 24,24 4 44,44

47 BERTOLOTTI CLAUDIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 31,48 7 77,78 9 25 1 11,11

48 CASILLO ANASTASIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 30,77 4 40 9 27,27 3 33,33

48 SERRA LARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 30,77 5 50 10 30,3 1 11,11

50 COLLI SOFIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,63 6 66,67 8 22,22 2 22,22

50 VAI CAMILLA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 29,63 5 55,56 11 30,56 0 0

50 BELLONI CHIARA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 29,63 5 55,56 10 27,78 1 11,11

50 CORSI SIMONE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,63 7 77,78 9 25 0 0

50
BARBANTANI 

FEDERICO
PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 29,63 3 33,33 4 11,11 9 100

55 CARNEVALE MATILDE PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 28,85 4 40 6 18,18 5 55,56

55 MARINONE LEONARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 28,85 4 40 6 18,18 5 55,56

57 COCCO SABINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 28,84 4 40 8 24,24 3 33,33

57 LISCI ALICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 28,84 4 40 8 24,24 3 33,33

59
CORRAO LETIZIA 

MARIA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,78 5 55,56 9 25 1 11,11

59 CARNEVALE REBECCA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 27,78 4 44,44 6 16,67 5 55,56

59 SPADINI CAROLINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,78 3 33,33 3 8,33 9 100

59 MAGISTRONI MATTIA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 27,78 5 55,56 10 27,78 0 0

63 MONTI GIORGIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 26,92 5 50 7 21,21 2 22,22

64 CREMONTE MATILDE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 25,93 4 44,44 4 11,11 6 66,67

64
SERATI LODOVICO 

MARCO
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 25,93 5 55,56 9 25 0 0

66 SCARDI SIMON PV108 - C.U.S. PAVIA 25,92 3 33,33 3 8,33 8 88,89

67 CATENA STELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 25 5 50 6 18,18 2 22,22

67 RABADANOVA NAIMA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 25 5 50 6 18,18 2 22,22

67 VANZAN AURORA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 25 5 50 6 18,18 2 22,22

67 MAGGIONI MARIO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 25 4 40 6 18,18 3 33,33

71 ACQUAOTTA LUCILLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 24,07 5 55,56 8 22,22 0 0

71 FERDINANDI ALESSIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 24,07 5 55,56 8 22,22 0 0

71 GRASSI LEONARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 24,07 5 55,56 7 19,44 1 11,11

71 MARCHESI IACOPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 24,07 4 44,44 4 11,11 5 55,56

75 SCARDI ELDANA PV108 - C.U.S. PAVIA 23,08 3 30 5 15,15 4 44,44

75
SILVAGGIO SORIUANO  

EMMA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 23,08 4 40 7 21,21 1 11,11

77
GRIFFINI VITTORIA 

MARTA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 22,23 2 22,22 2 5,56 8 88,89
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RIEPILOGATIVA DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE
N° MANIF. PISTA

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. PISTA
N° GARE PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA
N° MANIF. CROSS

PARTECIPAZIONE 

% MANIF. CROSS

78 INCHISCIANO ALICE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 22,22 5 55,56 5 13,89 2 22,22

78 RUSTICO GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 22,22 4 44,44 7 19,44 1 11,11

78 GRECCHI ERMANNO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 22,22 4 44,44 7 19,44 1 11,11

78 BERZERO VALENTINO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 22,22 3 33,33 4 11,11 5 55,56

82 PINI ROSSELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 21,15 3 30 4 12,12 4 44,44

83 RAGUSA AURORA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 6 66,67 5 13,89 0 0

83
BERTOLOTTI 

FRANCESCA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 5 55,56 6 16,67 0 0

83 TEDIOSI ELISA PV108 - C.U.S. PAVIA 20,37 5 55,56 6 16,67 0 0

83 BIANCO ELISA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 5 55,56 5 13,89 1 11,11

83 RAHMOUN SALIMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 4 44,44 4 11,11 3 33,33

83 PELOSI MATTEO PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 20,37 4 44,44 7 19,44 0 0

83 BOCCARDI PIETRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 4 44,44 4 11,11 3 33,33

83 BERETTA SAMUELE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 3 33,33 4 11,11 4 44,44

91 BUTTABONI SARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 19,23 2 20 4 12,12 4 44,44

91 DUO' IRENE PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 19,23 4 40 5 15,15 1 11,11

91 RE ELEONORA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 19,23 4 40 5 15,15 1 11,11

91 COMINELLI FILIPPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 19,23 4 40 6 18,18 0 0

95 POMILLO ALICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 18,52 5 55,56 5 13,89 0 0

95 MICHELI FEDERICA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 18,52 4 44,44 4 11,11 2 22,22

95 LENZO ANDREA PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA 18,52 4 44,44 4 11,11 2 22,22

95 BERGO YOSEPH PV108 - C.U.S. PAVIA 18,52 3 33,33 3 8,33 4 44,44

99 CARESANA LAURA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 17,31 4 40 5 15,15 0 0

99 GRAMEGNA MARTINA PV060 - A.S.D. JUNIOR CLUB 17,31 1 10 3 9,09 5 55,56

101 MEDDA SOFIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,67 4 44,44 4 11,11 1 11,11

101 NEMBRO ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,67 4 44,44 5 13,89 0 0

101 PIZZI JACOPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,67 4 44,44 5 13,89 0 0

104
SBARAINI MATTIA 

CARLO
PV108 - C.U.S. PAVIA 14,81 4 44,44 4 11,11 0 0

105 MELIANI NASSIM PV850 - ASD GP GARLASCHESE 11,54 0 0 0 0 6 66,67

106 MARANDIUC SERGIU PV060 . A.S.D. JUNIOR CLUB 9,62 0 0 0 0 5 55,56

107 BERRI ELIA PV060 - A.S.D. JUNIOR CLUB 9,26 0 0 0 0 5 55,56

108 SAULI SAMUELE PV060 . A.S.D. JUNIOR CLUB 7,69 0 0 0 0 4 44,44

108
TESSARIN RICCARDO 

GRAZI
PV060 . A.S.D. JUNIOR CLUB 7,69 0 0 0 0 4 44,44

110 PESCINA GINEVRA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 7,41 0 0 0 0 4 44,44

110 PANIGADA RICCARDO PV060 - A.S.D. JUNIOR CLUB 7,41 0 0 0 0 4 44,44
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RAGAZZE DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023
Con almeno il 40% delle manifestazioni in pista (4 su 10) e/o il 44,44% delle manifestazioni di cross (4 su 9) e/o il 33,33% delle gare fattibili in pista (11 su 33)

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 GIORGI ILARIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 78,85 10 100 22 66,67 9 100

2 CAMPORA EMMA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 76,93 10 100 21 63,64 9 100

3 COSTA ALICE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 73,08 10 100 21 63,64 7 77,78

4 DAPIAGGI GIULIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 71,16 9 90 20 60,61 8 88,89

4 GUERRA LIVIA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 71,16 10 100 21 63,64 6 66,67

6 TARANTOLA MARTINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 63,47 9 90 17 51,52 7 77,78

7 CARNEVALE DIANA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 61,54 10 100 22 66,67 0 0

8 GATTULLI GRETA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 53,85 8 80 19 57,58 1 11,11

9 AGHOURI YASMINA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 50 7 70 17 51,52 2 22,22

10 DE FILIPPI FEDERICA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 48,08 6 60 13 39,39 6 66,67

11
MICHELI ELEONORA 

MARITH
PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 46,15 6 60 14 42,42 4 44,44

12 DAL MIGLIO VIOLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,23 7 70 16 48,48 0 0

12 SALVANESCHI CATERINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,23 6 60 14 42,42 3 33,33

12
SIMONETTI 

MARGHERITA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 44,23 6 60 8 24,24 9 100

15 ROMERI VERA PV108 - C.U.S. PAVIA 38,46 6 60 9 27,27 5 55,56

16 BELTRAMI ANNA PV108 - C.U.S. PAVIA 36,54 6 60 13 39,39 0 0

17 NONES MARTINA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 34,61 5 50 12 36,36 1 11,11

18 BERTONI RACHELE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,69 5 50 10 30,3 2 22,22

18 SERBAN ELENA ALESSIA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 32,69 6 60 8 24,24 3 33,33

20 CASILLO ANASTASIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 30,77 4 40 9 27,27 3 33,33

20 SERRA LARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 30,77 5 50 10 30,3 1 11,11

22 CARNEVALE MATILDE PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 28,85 4 40 6 18,18 5 55,56

23 COCCO SABINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 28,84 4 40 8 24,24 3 33,33

23 LISCI ALICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 28,84 4 40 8 24,24 3 33,33

25 MONTI GIORGIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 26,92 5 50 7 21,21 2 22,22

26 CATENA STELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 25 5 50 6 18,18 2 22,22

26 RABADANOVA NAIMA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 25 5 50 6 18,18 2 22,22

26 VANZAN AURORA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 25 5 50 6 18,18 2 22,22

29 SCARDI ELDANA PV108 - C.U.S. PAVIA 23,08 3 30 5 15,15 4 44,44

29
SILVAGGIO SORIUANO  

EMMA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 23,08 4 40 7 21,21 1 11,11

31 PINI ROSSELLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 21,15 3 30 4 12,12 4 44,44

32 BUTTABONI SARA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 19,23 2 20 4 12,12 4 44,44

32 DUO' IRENE PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 19,23 4 40 5 15,15 1 11,11

32 RE ELEONORA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 19,23 4 40 5 15,15 1 11,11

35 CARESANA LAURA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 17,31 4 40 5 15,15 0 0

35 GRAMEGNA MARTINA PV060 - A.S.D. JUNIOR CLUB 17,31 1 10 3 9,09 5 55,56
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE RAGAZZI DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023
Con almeno il 40% delle manifestazioni in pista (4 su 10) e/o il 44,44% delle manifestazioni di cross (4 su 9) e/o il 33,33% delle gare fattibili in pista (11 su 33)

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 BREDA EDOARDO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 61,54 8 80 17 51,52 7 77,78

2 CONTE ANDREA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 57,69 7 70 14 42,42 9 100

3 LUGANO ANDREA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 55,77 7 70 16 48,48 6 66,67

4 GREGORI ANDREA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 53,84 7 70 16 48,48 5 55,56

5 MATHEZ THOMAS PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 50 8 80 18 54,55 0 0

6 ROSSI SAMUEL PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 48,07 7 70 16 48,48 2 22,22

7
BUCOVEANU EDUARD 

ANTONI
PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 46,15 6 60 12 36,36 6 66,67

7 CINISELLI SAMUELE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 46,15 6 60 9 27,27 9 100

9 CARONTI CESARE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 40,38 6 60 13 39,39 2 22,22

10 COMINI PIETRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 38,46 6 60 12 36,36 2 22,22

10 GALDI GIACOMO VINCENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 38,46 6 60 13 39,39 1 11,11

12 FORESTI LORENZO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 32,69 6 60 11 33,33 0 0

12 OLIVATI LEONARDO PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 32,69 5 50 10 30,3 2 22,22

12 PINATO FILIPPO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 32,69 5 50 8 24,24 4 44,44

15 MARINONE LEONARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 28,85 4 40 6 18,18 5 55,56

16 MAGGIONI MARIO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 25 4 40 6 18,18 3 33,33

17 COMINELLI FILIPPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 19,23 4 40 6 18,18 0 0

18 MELIANI NASSIM PV850 - ASD GP GARLASCHESE 11,54 0 0 0 0 6 66,67

19 MARANDIUC SERGIU PV060 . A.S.D. JUNIOR CLUB 9,62 0 0 0 0 5 55,56

20 SAULI SAMUELE PV060 . A.S.D. JUNIOR CLUB 7,69 0 0 0 0 4 44,44

20 TESSARIN RICCARDO GRAZI PV060 . A.S.D. JUNIOR CLUB 7,69 0 0 0 0 4 44,44
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE CADETTE DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023
Con almeno il 44,44% delle manifestazioni in pista (4 su 9) e/o il 44,44% delle manifestazioni di cross (4 su 9) e/o il 27,78% delle gare fattibili in pista (10 su 36)

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1
MAGGIOLINI VITTORIA 

MARIA
PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 46,3 8 88,89 14 38,89 3 33,33

1 CARROZZO ASIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 46,3 6 66,67 11 30,56 8 88,89

3 ZACCHETTI GIULIA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 40,74 7 77,78 14 38,89 1 11,11

4 SAVIOTTI GIORGIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 38,89 6 66,67 11 30,56 4 44,44

5 BRAJ BEATRICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 37,04 7 77,78 13 36,11 0 0

6 LANDRO GIULIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 33,34 7 77,78 11 30,56 0 0

6 SALVANESCHI MARTINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 33,34 5 55,56 10 27,78 3 33,33

8 BERTOLOTTI CLAUDIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 31,48 7 77,78 9 25 1 11,11

9 COLLI SOFIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,63 6 66,67 8 22,22 2 22,22

9 VAI CAMILLA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 29,63 5 55,56 11 30,56 0 0

9 BELLONI CHIARA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 29,63 5 55,56 10 27,78 1 11,11

12 CORRAO LETIZIA MARIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,78 5 55,56 9 25 1 11,11

12 CARNEVALE REBECCA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 27,78 4 44,44 6 16,67 5 55,56

12 SPADINI CAROLINA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 27,78 3 33,33 3 8,33 9 100

15 CREMONTE MATILDE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 25,93 4 44,44 4 11,11 6 66,67

16 ACQUAOTTA LUCILLA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 24,07 5 55,56 8 22,22 0 0

16 FERDINANDI ALESSIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 24,07 5 55,56 8 22,22 0 0

18 GRIFFINI VITTORIA MARTA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 22,23 2 22,22 2 5,56 8 88,89

19 INCHISCIANO ALICE PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 22,22 5 55,56 5 13,89 2 22,22

19 RUSTICO GRETA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 22,22 4 44,44 7 19,44 1 11,11

21 RAGUSA AURORA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 6 66,67 5 13,89 0 0

21 BERTOLOTTI FRANCESCA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 5 55,56 6 16,67 0 0

21 TEDIOSI ELISA PV108 - C.U.S. PAVIA 20,37 5 55,56 6 16,67 0 0

21 BIANCO ELISA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 5 55,56 5 13,89 1 11,11

21 RAHMOUN SALIMA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 4 44,44 4 11,11 3 33,33

26 POMILLO ALICE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 18,52 5 55,56 5 13,89 0 0

26 MICHELI FEDERICA PV2ϰϱ – ATL. IRIENSE VOGHERA 18,52 4 44,44 4 11,11 2 22,22

28 MEDDA SOFIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,67 4 44,44 4 11,11 1 11,11

29 PESCINA GINEVRA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 7,41 0 0 0 0 4 44,44
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CLASSIFICA DI PARTECIPAZIONE CADETTI DEI G.P. FIDAL PAVIA 2023
Con almeno il 44,44% delle manifestazioni in pista (4 su 9) e/o il 44,44% delle manifestazioni di cross (4 su 9) e/o il 27,78% delle gare fattibili in pista (10 su 36)

POS. ATLETA SOCIETA’ PARTECIPAZIONE % 

PESATA TOTALE

N° MANIF. 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. PISTA

N° GARE 

PISTA

PARTECIPAZIONE % 

GARE PISTA

N° MANIF. 

CROSS

PARTECIPAZIONE % 

MANIF. CROSS

1 BARBANTANI LUCA PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 44,45 6 66,67 9 25 9 100

2 PIONNI PIETRO PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 40,75 6 66,67 11 30,56 5 55,56

3 RICCA EDOARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 37,04 5 55,56 8 22,22 7 77,78

4 BALDINI FEDERICO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,19 7 77,78 11 30,56 1 11,11

5 BORRELLI MATTIA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 35,18 6 66,67 7 19,44 6 66,67

6 FOIS ANDREA PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 33,33 5 55,56 7 19,44 6 66,67

7 CORSI SIMONE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 29,63 7 77,78 9 25 0 0

7 BARBANTANI FEDERICO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 29,63 3 33,33 4 11,11 9 100

9 MAGISTRONI MATTIA PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 27,78 5 55,56 10 27,78 0 0

10 SERATI LODOVICO MARCO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 25,93 5 55,56 9 25 0 0

11 SCARDI SIMON PV108 - C.U.S. PAVIA 25,92 3 33,33 3 8,33 8 88,89

12 GRASSI LEONARDO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 24,07 5 55,56 7 19,44 1 11,11

12 MARCHESI IACOPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 24,07 4 44,44 4 11,11 5 55,56

14 GRECCHI ERMANNO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 22,22 4 44,44 7 19,44 1 11,11

14 BERZERO VALENTINO PV412 - LA PODISTICA ROBBIESE 22,22 3 33,33 4 11,11 5 55,56

16 PELOSI MATTEO PV421 - ATL. CASORATE PRIMO 20,37 4 44,44 7 19,44 0 0

16 BOCCARDI PIETRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 4 44,44 4 11,11 3 33,33

16 BERETTA SAMUELE PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 20,37 3 33,33 4 11,11 4 44,44

19 LENZO ANDREA PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA 18,52 4 44,44 4 11,11 2 22,22

19 BERGO YOSEPH PV108 - C.U.S. PAVIA 18,52 3 33,33 3 8,33 4 44,44

21 NEMBRO ALESSANDRO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,67 4 44,44 5 13,89 0 0

21 PIZZI JACOPO PV155 - 100 TORRI & VIGEVANO YOUNG 16,67 4 44,44 5 13,89 0 0

23 SBARAINI MATTIA CARLO PV108 - C.U.S. PAVIA 14,81 4 44,44 4 11,11 0 0

24 BERRI ELIA PV060 - A.S.D. JUNIOR CLUB 9,26 0 0 0 0 5 55,56

25 PANIGADA RICCARDO PV060 - A.S.D. JUNIOR CLUB 7,41 0 0 0 0 4 44,44
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